
Luftgewehr stehend frei

Mannschaft Gruppenwertung ( Sortiert nach Ringen)

RUNDE 10

Rang Mannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

Gruppe A

1. See 1 1201,9 1203,5 1199,4 1203,0 1187,5 1197,6 1205,5 1194,6 1195,4 1199,1 11987,5
2. 1187,2 1179,7 1188,2 1202,8 1187,9 1192,9 1181,2 1190,8 1191,0 1195,1 11896,8
3. Landeck 1 1192,9 1172,3 1178,9 1176,8 1176,2 1165,1 1185,5 1194,8 1178,4 1183,1 11804,0
4. 1158,7 1175,3 1130,4 1168,0 1176,1 1162,7 1143,3 1133,5 1162,2 1158,4 11568,6
5. 1080,1 1068,8 1065,4 1031,1 1098,4 1086,5 1088,2 1096,7 1083,3 1112,0 10810,5
6. Landeck 2 1074,5 1087,2 705,3 1029,9 1105,3 1070,0 1080,4 1098,3 1060,8 1126,3 10438,0

Gruppe B

1. 1159,7 1164,6 1157,8 1167,3 1156,1 1145,3 1157,0 1158,6 1174,0 1164,5 11604,9
2. See 2 1157,0 1146,6 1171,0 1158,0 1118,0 1142,7 1158,4 1127,0 1155,4 1160,2 11494,3

3. 1095,8 1112,8 1137,3 1127,3 1112,7 1115,1 1147,8 1126,2 1121,2 1149,8 11246,0
4. Landeck 3 1026,1 1082,8 1094,8 1066,7 1074,8 1116,9 1102,9 1108,9 1092,6 1082,9 10849,4
5. Pfunds 1 1048,8 1071,3 1102,5 1069,7 1058,2 1077,7 1079,7 1088,6 1106,1 1111,6 10814,2
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Kappl 1

Flirsch 1
Kappl 2

Kaunertal 1

Zams 1



Luftgewehr stehend frei

Mannschaftspaarung
RUNDE 10

Mannschaftsname Gruppe Ergebnis Punkte

See 1 A 1199,1 2
A 1112,0 0

A 1195,1 2
A 1158,4 0

Landeck 1 A 1183,1 2
Landeck 2 A 1126,3 0

Landeck 3 B 1111,6 2

See 2 B 1160,2 2
Pfunds 1 B 1082,9 0

B 1164,5 2
B 1149,8 0
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Kappl 2

Kappl 1
Flirsch 1

Kaunertal 1
Zams 1



Luftgewehr stehend frei

Mannschaftswertung
RUNDE 10

Rang Mannschaftsname Ergebnis Punkte

1. See 1 1199,1 20
2. See 2 1160,1 18
3. 1164,5 18
4. Landeck 1 1183,1 14
5. 1195,1 14
6. 1149,8 12
7. 1158,4 8
8. Pfunds 1 1082,9 6
9. Landeck 3 1111,6 6

10. Landeck 2 1126,3 2
11. 1112,0 2

Schnitt Gesamt

1. See 1 1198,7 10788,4
2. 1189,1 10701,7
3. Landeck 1 1180,1 10620,9
4. 1160,0 10440,4
5. 1156,7 10410,2
6. See 2 1148,2 10334,1
7. 1121,8 10096,2
8. Landeck 3 1085,2 9766,5
9. Pfunds 1 1078,1 9702,6
10. 1077,6 9698,5
11. Landeck 2 1034,6 9311,7
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Kaunertal 1

Kappl 1
Zams 1
Flirsch 1

Kappl 2

Rang Mannschaften (nach Schnitt gereiht ! )

Kappl 1

Kaunertal 1
Flirsch 1

Zams 1

Kappl 2



Luftgewehr stehend frei

Einzelwertung
RUNDE 10

Rang Nachname Vorname Mannschaft/Gilde Ringe

1. Anna 1989 See 1 410,6
2. Manfred 1962 407,7
3. Andreas 1982 Landeck 1 404,8
4. Walzthöni Barbara 1977 404,7
5. Lena 1998 401,5
6. Martin 1989 See 1 398,6
7. Gerald 1977 397,8
8. Klaus 1965 Landeck 1 396,1
9. Ernst 1953 See 2 396,0

10. Wolfgang 1977 394,3
11. Wolfgang 1992 See 1 389,9
12. Werner 1958 389,6
13. Stephan 1987 HSV Landeck 386,0
14. Andreas 1973 385,5
15. Arthur 1962 See 2 384,6
16. Martin 1952 Landeck 2 384,6
17. Pflaume Philipp 1998 Landeck 2 382,2
18. Maximilian 1991 381,5
19. Laura 2008 381,1
20. Michael 1984 380,2
21. Götz Melina 2008 380,0
22. Schmid Sebastian 2004 Landeck 1 379,9
23. Pfeifer Rudolf 1992 See 2 379,6
24. Johannes 1999 378,6
25. Maximilian 2000 378,3
26. Christian Landeck 2 377,9
27. Walter Maurice 1981 376,1
28. Knapp Marcel 2000 Pfunds 1 375,6
29. Hans 1952 Pfunds 1 374,8
30. Matthias 1996 Landeck 370,6
31. Ralf 1988 Landeck 3 368,5
32. Lorenz Alexander 1993 368,1
33. Huber Erwin 1958 Landeck 3 356,4
34. Arnold 1947 See 2 354,3
35. Fabian 2009 349,9
36. Oberhofer Bernhard 1952 SG Pfunds 332,5
37. Josef 1985 Landeck 2 320,7
38. Renate 1994 0,0
39. Hubert 1958 Landeck 3 0,0
40. Gaby 1951 Landeck 2 0,0
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Geb Jahr

Juen 
Ladner Kappl 1
Wegscheider

Kaunertal 1
Unterkricher Zams 1
Mallaun
Zangerle SG Kappl

Ulli
Zangerl 
Juen Flirsch 1
Mallaun 
Sailer Kappl 1
Stanglechner 
Juen Flirsch 1
Zangerl 
Jesner

Plankensteiner Kaunertal 1
Spiss Kappl 2
Reheis Zams 1

Kappl 2

Huter Flirsch 1
Achenrainer Kaunertal 1
Wegscheider 

SG Ischgl-Galtür

Achenrainer 
Röck 
Wegscheider 

Zams 1

Schwaiger 
Zangerle Kappl 2

Beer – Schmid 
Dangl Kappl 1
Forcher 
Jesner



Luftgewehr stehend frei

Einzelwertung nach Klassen (ohne Streicher)

RUNDE 10

Ergebnisse
Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Schnitt Summe mit Streicher

Klasse Jugend II w

1. Götz Melina 2008 371,1 372,5 357,9 372,0 372,3 383,4 378,9 384,9 385,6 380,0 375,9 3758,6 3029,6

2. Laura 2008 321,1 341,1 344,2 311,4 354,2 362,6 361,2 362,5 356,3 381,1 349,6 3495,7 2863,2

Klasse   Jugend II m

1. Fabian 2009 356,5 355,2 363,3 347,7 371,9 340,5 348,1 349,3 341,4 349,9 352,4 3523,8 2841,9

Klasse  Junioren m

1. Schmid Sebastian Landeck 2004 0,0 0,0 0,0 0,0 381,8 377,8 362,0 370,0 367,3 379,9 373,1 2238,8 2238,8

Klasse  Frauen

1. Lena 1998 403,0 400,8 403,3 398,5 398,0 390,7 399,7 399,3 396,8 401,5 399,2 3991,6 3196,8

2. Anna SG See 1989 409,5 401,5 409,0 402,3 0,0 409,8 403,7 407,8 399,0 410,6 405,9 3653,2 3254,2

3. Renate 1994 390,0 392,3 393,2 398,8 391,5 391,5 397,4 395,8 391,7 0,0 393,6 3542,2 3152,2

Klasse  Männer

1. Andreas SG Landeck 1982 405,4 404,9 399,0 392,8 404,7 398,3 403,9 400,1 405,4 404,8 401,9 4019,3 3228,2

2. Martin SG See 1989 403,4 400,6 398,8 399,1 401,3 400,5 404,0 394,8 403,1 398,6 400,4 4004,2 3210,8

3. Wolfgang SG See 1992 389,0 401,4 391,6 401,6 391,8 387,3 397,8 392,0 393,3 389,9 393,6 3935,7 3155,1

4. Stephan HSV Landeck 1987 397,5 391,0 389,2 393,9 385,5 397,5 393,1 378,3 389,4 386,0 390,1 3901,4 3137,6
5. Pflaume Philipp SG Landeck 1998 391,6 380,4 389,9 388,1 389,7 386,5 389,8 396,5 383,6 382,2 387,8 3878,3 3115,7

6. Maximilian 1991 375,8 384,4 382,2 386,1 389,0 374,3 379,5 380,0 385,0 381,5 381,8 3817,8 3067,7

7. Maximilian 2000 385,5 379,6 380,7 385,7 374,6 375,2 374,2 378,1 387,6 378,3 380,0 3799,5 3050,7
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SG Kappl

Spiss SG Kappl

Zangerle SG Kappl

Unterkircher SG Zams

Juen

Dangl Sg Kappl

Wegscheider 

Mallaun 

Mallaun 

Stanglechner

Plankensteiner SG Kaunertal

Achenrainer SG Kaunertal



Ergebnisse
Rang Nachname Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Schnitt Summe mit Streicher

Klasse Männer

8. Walter Maurice 1981 381,5 381,5 371,1 370,0 378,9 375,3 384,0 378,9 382,3 376,1 378,0 3779,6 3038,5
9. Knapp Marcel SG Pfunds 2000 374,4 366,6 383,1 373,3 371,1 378,9 382,1 381,4 385,6 375,6 377,2 3772,1 3034,4

10. Pfeifer Rudolf SG See 1992 376,0 373,0 387,2 377,6 380,6 375,2 377,0 366,2 381,0 379,6 377,3 3773,4 3034,2

11. Johannes 1999 379,0 370,3 381,3 376,9 382,2 369,3 369,5 346,8 377,8 378,6 373,2 3731,7 3015,6

12. Christian SG Landeck 354,3 361,9 348,3 360,9 374,6 360,3 362,7 363,3 357,4 377,9 362,2 3621,6 2919,0

13. Lorenz Alexander 1993 330,5 354,6 364,8 371,8 358,3 365,2 367,9 359,1 352,2 368,1 359,3 3592,5 2909,8

14. Josef SG Landeck 1985 397,0 324,1 346,6 323,2 318,2 334,5 345,9 329,5 340,0 320,7 338,0 3379,7 2740,8

15. Michael 1984 362,3 357,4 369,2 0,0 0,0 359,2 380,2 367,8 372,2 380,2 299,0 2948,5 2948,5

16. Ralf SG Landeck 1988 368,0 368,2 0,0 0,0 368,5 360,9 368,3 365,4 363,4 368,5 293,1 2931,2 2931,2

17. Matthias SG Landeck 1996 0,0 0,0 0,0 304,3 301,3 301,0 334,1 326,4 320,3 370,6 225,8 2258,0 2258,0

Klasse  Seniorinnen 1

1. Walzthöni Barbara 1977 398,4 400,6 394,9 395,5 392,2 395,8 403,3 400,5 401,5 404,7 398,7 3987,4 3200,3

2. Klaus SG Landeck 1965 395,9 387,0 390,0 395,7 0,0 380,3 391,8 398,2 389,4 396,1 352,4 3524,4 3144,1

Klasse  Senioren 1

1. Wolfgang 1977 400,1 397,3 400,5 396,0 404,0 403,5 395,2 402,6 399,9 394,3 399,3 3993,4 3203,9

2. Andreas 1973 379,6 386,4 379,9 394,0 389,0 389,6 378,6 384,1 384,5 385,5 385,1 3851,2 3093,0

3. Gerald 1977 395,6 399,1 397,7 0,0 400,1 394,4 381,7 395,3 390,3 397,8 355,2 3552,0 3170,3

Klasse  Senioren 2

1. Manfred 1962 398,2 402,1 403,6 406,5 402,9 407,0 401,8 399,7 401,5 407,7 403,1 4031,0 3233,1

2. Arthur SG See 1962 386,2 381,7 388,8 389,3 390,5 377,8 387,4 375,9 388,1 384,6 385,0 3850,3 3090,8

3. Hubert SG Landeck 1958 352,2 357,1 357,0 364,7 362,2 348,8 349,4 369,9 0,0 0,0 286,1 2861,3 2861,3

5. Werner 1958 399,0 385,3 391,4 397,5 393,5 0,0 382,0 0,0 397,8 389,6 313,6 3136,1 3136,1
6. Huber Erwin SG Landeck 1958 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 351,6 358,1 348,8 354,7 356,4 177,0 1769,6 1769,6
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SG Ischgl Galtür

Huter SG Flirsch

Wegscheider 

SG Zams

Beer-Schmid

Reheis SG Zams

Wegscheider 

Röck 

SG Kaunertal

Ulli

Juen SG Flirsch

Juen SG Flirsch

Zangerle SG Kappl

Ladner SG Kappl

Zangerl

Forcher

Sailer SG Kappl



Ergebnisse
Rang Nachname Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Schnitt Summe mit Streicher

Klasse  Seniorinnen 3

1. Gaby SG Landeck 1951 356,5 374,5 362,5 367,2 377,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 183,9 1838,6 1838,6

Klasse Senioren 3

1. Ernst SG See 1953 394,8 391,9 395,5 391,1 394,4 389,7 394,0 384,9 386,3 396,0 391,9 3918,6 3147,4

2. Martin SG Landeck 1952 372,6 384,2 385,7 376,3 378,7 387,5 382,8 390,1 370,6 384,6 381,3 3813,1 3069,9

3. Hans SG Pfunds 1952 378,0 367,4 377,5 365,4 371,8 384,0 366,9 378,6 378,6 374,8 374,3 3743,0 3008,7

4. Arnold SG See 1947 352,3 351,0 348,0 354,5 346,9 356,8 359,2 349,2 350,7 354,3 352,3 3522,9 2828,0
5. Oberhofer Bernhard SG Pfunds 1952 327,7 337,3 341,9 331,0 315,3 314,8 330,7 328,6 341,9 332,5 330,2 3301,7 2671,6
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Jesner 

Zangerl

Jesner 

Achenrainer

Schwaiger 


